
Zawody: Worek łapek vol 2. Niedziela
Miejsce: Czeladz

Data: 24-09-2023

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 M )
Sędzia: Árpad Pirity
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

50.00
175

70.00
3.50

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 20 Sabina Kalbarczyk Ibizza z Tylenu Moravia (Ibi) 39.45 0 0 0 0.00 0.00 4.44 1 DOSK

2 14 Agata Leśniak CIRTAP'S KIARA PRINCESS OF DREAMS 43.41 0 0 0 0.00 0.00 4.03 2 DOSK

3 15 Anna Jochymczyk Lucky 47.86 0 0 0 0.00 0.00 3.66 3 DOSK

4 16 Magdalena Wieczorek Maverick DIS DIS DIS DIS

5 17 Maria Gubańska Kejk DIS DIS DIS DIS

6 18 Martyna Ciesielska Fanta DIS DIS DIS DIS

7 19 Martyna Obłój Princess Salamandra El Reino De Kori DIS DIS DIS DIS


